

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă -în coloanele 1,2,3,4,9]

Scoala Profesionala nr.5 din mun. Chisinau

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1640286438517				Data: 03.01.2022			Alternativa nr:			
Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru II jumătate al anului de studii 2021-2022				Lot:			Pagina: din			
Codu 1 CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)	Discount%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:									
	15421000-5 Lotul 8 Ulei vegetal rafinat									
18	Ulei rafinat deodorat	l	260	32.48	38.97	8,443.50	10,132.20	1 data in saptamina		
	Total lotul 8			X		8,443.50	10,132.20			
	15300000-1 Lotul 9 Fructe, legume si produse conexe									
19	Pireu concentrate de tomate (pasta)	kg	109.44	26.58	31.89	2,908.37	3,490.04	1 data in 2 saptamini		
20	Suc de fructe limpezit 3 l	l	600	8.10	9.72	4,860.00	5,832.00	1 data in 2 saptamini		
21	Mazare verde conservata	kg	100.8	15.81	18.97	1,593.48	1,912.18	1 data in 2 saptamini		
22	Castraveti marinati	kg	600	9.16	10.99	5,495.00	6,594.00	1 data in 2 saptamini		
	Total lotul 9			X		14,856.85	17,828.22			
	15610000-7 Lotul 10 Produse de morarit									
23	Faina de porumb	kg	50	10.32	12.38	515.83	619.00	1 data in 2 saptamini		
24	Faina de griu	kg	48	8.32	9.98	399.20	479.04	1 data in 2 saptamini		
	Total lotul 7			X		915.03	1,098.04			
	15800000-6 Lotul 11 Diverse produse alimentare									
25	Zahar tos	kg	260	14.65	15.82	3,808.52	4,113.20	1 data in 2 saptamini		
26	Paste fainoase gr. C	kg	200	12.43	14.92	2,486.67	2,984.00	1 data in 2 saptamini		
27	Ceai negru/verde	kg	22	115.00	138.00	2,530.00	3,036.00	1 data in 2 saptamini		
28	Cacao pudra	kg	12	83.32	99.98	999.80	1,199.76	1 data in 2 saptamini		
29	Sare iodata	kg	125	4.15	4.98	518.75	622.50	1 data in 2 saptamini		

30	Condiment/Mirodenii	kg	45	44.89	53.87	2,020.13	2,424.15	1 data in 2 saptamini		
31	Frunze de dafin	kg	0.5	134.17	161.00	67.08	80.50	1 data in 2 saptamini		
32	Piper negru macinat	kg	1.2	160.00	192.00	192.00	230.40	1 data in 2 saptamini		
33	Piper negru boabe	kg	1.2	230.00	276.00	276.00	331.20	1 data in 2 saptamini		
	Total lotul 11			X		12,898.94	15,021.71			
				X	X	37,114.32	44,080.17			